
TVBB Mixed/Doppel 2023

Mixed AK III VK B Gruppe A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SV Berliner Brauereien 4 4:0 26:10 56:22 379:209
2 tennisclub rbb e.V. 4 4:0 26:10 54:22 370:207
3 BTTC Grün-Weiß 4 2:2 22:14 46:29 344:242
4 Berliner Sport-Club 4 2:2 22:14 46:31 335:292
5 VfL 1891 Tegel 4 2:2 20:16 44:35 333:301
6 PTC 'Rot-Weiß' Potsdam II 4 2:2 20:16 43:38 299:316
7 Fachvereinigung Tennis e.V. 4 2:2 18:18 40:42 316:302
8 Tennis Verein Preussen 4 1:3 14:22 31:45 274:337
9 BTC Gropiusstadt 4 1:3 13:23 29:50 247:350

10 BSC Rehberge 1945 4 1:3 10:26 22:55 232:376
11 SV Reinickendorf 1896 II 4 1:3 7:29 17:59 187:384
12 TC GW Lankwitz 0 0:0 0:0 0:0 0:0
13 BTC Rot-Gold 0 0:0 0:0 0:0 0:0

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 16.07.2023 11:00

11:00
11:00
11:00

SV Berliner Brauereien
SV Reinickendorf 1896 II
BSC Rehberge 1945
BTC Gropiusstadt

VfL 1891 Tegel
BTTC Grün-Weiß
Tennis Verein Preussen
tennisclub rbb e.V.

7:2
2:7
2:7
3:6

So. 23.07.2023 11:00
11:00
11:00
11:00

VfL 1891 Tegel
BSC Rehberge 1945
BTTC Grün-Weiß
tennisclub rbb e.V.

PTC 'Rot-Weiß' Potsdam II
BTC Gropiusstadt
Tennis Verein Preussen
Fachvereinigung Tennis e.V.

6:3
7:2
8:1
6:3

So. 30.07.2023 11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

Fachvereinigung Tennis e.V.
SV Reinickendorf 1896 II
Tennis Verein Preussen
BTC Gropiusstadt
PTC 'Rot-Weiß' Potsdam II

VfL 1891 Tegel
Berliner Sport-Club
tennisclub rbb e.V.
BTTC Grün-Weiß
BSC Rehberge 1945

6:3
5:4
4:5
6:3
8:1

So. 06.08.2023 11:00
11:00

Fachvereinigung Tennis e.V.
Tennis Verein Preussen

BTC Gropiusstadt
Berliner Sport-Club

7:2
2:7

So. 13.08.2023 11:00
11:00
11:00
11:00

VfL 1891 Tegel
Berliner Sport-Club
tennisclub rbb e.V.
PTC 'Rot-Weiß' Potsdam II

SV Reinickendorf 1896 II
Fachvereinigung Tennis e.V.
BSC Rehberge 1945
SV Berliner Brauereien

9:0
7:2
9:0
4:5

Sa. 19.08.2023 11:00 Berliner Sport-Club SV Berliner Brauereien 4:5
Di. 22.08.2023 18:30 BTTC Grün-Weiß PTC 'Rot-Weiß' Potsdam II 4:5
So. 27.08.2023 13:30 SV Berliner Brauereien SV Reinickendorf 1896 II 9:0
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